
  

 

 

 
 ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТАЛЬНІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

61 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Від 27.08.2020                                                                                         № 61/8-13 

 
Про затвердження структури та загальної чисельності працівників закладів дошкільної 

освіти Тальнівської міської ради  
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про працю», «Про Державний бюджет України на 2020 

рік», пункту 2 статті 66 Закону України «Про освіту», Постановою Кабінету 

Міністрів від 30.08.2002   №1298 «Про оплату праці працівників на основі 

Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» зі змінами, 

наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Типових 

штатних нормативів дошкільних навчальних закладів» від 04.11.2010 № 1055 

(зі змінами), відповідно до Положення  про відділ освіти, молоді та спорту  

Тальнівської міської ради, затвердженого  рішенням  Тальнівської міської ради  

від 11.07.2017 №9/8-3, із метою забезпечення належного функціонування 

структурного підрозділу відділу  освіти, молоді та спорту Тальнівської міської 

ради, міська рада 

в и р і ш и л а: 

          1. Затвердити структуру та загальну чисельність працівників закладів 

дошкільної освіти Тальнівської міської ради з 01.09.2020 (додаток 1). 

          2. Оприлюднити зазначене рішення на офіційному сайті Тальнівської 

міської об’єднаної територіальної громади. 

           3. Організацію виконання зазначеного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради Р. Карман. 

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту, молоді, 

сім’ї та соціального захисту населення та з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 В.о  міського голови                                                    В. Сідько 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Додаток 1 до рішення 

міської ради від 27.08.2020 № 61/8-13 

 

Структура та загальна чисельність працівників закладів дошкільної освіти   

Тальнівської міської ради  

№  Посада 
ЗДО 

 №1 

ЗДО 

№2 

ЗДО 

№3 

ЗДО  

№4 

ЗДО 

№6 

ЗДО 

№7 

ЗДО 

№8 

Виш 

1.  Директор  1 1 1 1 1 1 1 1 

2.  Вихователь-методист 1 1 0,5 1 0,5 0,5 1 - 

3.  Вихователь 13,86 9,51 7,71 9,51 9,51 6,71 9,55 2,5 

4.  Помічник вихователя 9,13 6,63 5,5 6,5 6,5 4,5 6,5 2 

5.  Керівник музичний 2,25 1,5 1,25 1,5 1,5 1 1,5 - 

6.  Вчитель-логопед 2 1 - 1 1 - 1 - 

7.  Інструктор з 

фізкультури 

1,125 0,75 0,625 0,75 0,75 0,5 0,75 - 

8.  Керівник гуртка 0,875 0,75 0,625 0,75 0,625 0,5 0,75 - 

9.  Практичний психолог 1 - - - - - - - 

10.  Сестра медична 

старша 

1,5 1 1 1 1 1 1 0,5 

11.  Завідувач 

господарства 

1 1 1 1 1 1 1 - 

12.  Кухар 3 2 2 2 2 2 2 1 

13.  Підсобний робітник 2 1,5 1 1,5 1 1 1,5 1 

14.  Комірник 1 0,25 0,25 0,25 0,25 - 0,25 - 

15.  Каштелян 1 1 1 1 1 0,5 1 - 

16.  Машиніст із прання та 

ремонту спецодягу  

1,75 1,5 1 1,5 1,5 1 1,5 - 

17.  Прибиральник 

службових приміщень 

1 0,5 1 0,5 0,5 0,5 0,5 - 

18.  Сестра медична з 

дієтичного харчування 

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,25 0,5 - 

19.  Оператор котельні 1 1 1 1 1 1 1 1 

20.  Сторож 2,87 2,87 2,87 2,87 2,87 2,87 2,87 1 

21.  Двірник 2,1 1 2,1 1 1,6 1,1 2 - 

22.  Слюсар-сантехнік 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 - 

23.  Електромонтер з 

ремонту та 

обслуговування  

електроустаткування 

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 - 

 ВСЬОГО  51,96 37,26 32,93 37,13 36,605 27,93 38,17 10 

 

 

 
В.о. міського голови                                                                    В. Сідько 


